
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2017 г.  № 3/26 
  

г. Камышлов 

 

В целях организации работы Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии, предварительной и качественной подготовки 

вопросов, вносимых на рассмотрение Комиссии, руководствуясь статьями 25, 

29, 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Распределить обязанности членов Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса на 

период подготовки и проведения выборов 2017/2018 годов по группам в 

составе: 

1.1. Рабочая группа по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения избирательного процесса: 

- Малкина С.В.,  руководитель группы; 

- Гобова А.В.; 

- Ильиных А.А.. 

- 1.2. Рабочая группа по рассмотрению обращений, поступивших в 

период подготовки и проведения выборов: 

- Квашнина Е.Д., руководитель группы; 

- Гобова А.В.; 

О распределении обязанностей членов Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  

 

 



 2 

- Павлюченко Н.И.; 

- Ляндин Н.А. 

1.3. Рабочая группа по контролю за использованием КСА ГАС 

«Выборы»: 

- Боровиков И.Н., руководитель группы; 

- Ильиных А.А.; 

- Павлюченко Н.И. 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Камышловского района, средствам массовой информации, участковым 

избирательным комиссиям. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии       ____________       С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии       ____________      Е.Д. Квашнина

 

 
 

 

 

 


